
Д
ат

а:
 0

4
.0

2
.2

0
2
6

 1
7

:1
3

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 15-37/4-1.1/86 от 04.02.2026 



Д
ат

а:
 0

4
.0

2
.2

0
2
6

 1
7

:1
3

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 



Д
ат

а:
 0

4
.0

2
.2

0
2
6

 1
7

:1
3

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

8D05301-«Химия» білім беру  

бағдарламасы бойынша диссертациялық  

кеңестің тұрақты мүшелерінің  

құрамын бекіту туралы 

2026 жылғы 14 қаңтардағы 

№ 28-нқ бұйрығына  

өзгерістер енгізу туралы 

 

Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылы 31 наурыздағы № 126 

бұйрығына және «М.Х. Дулати атындағы Тараз университеті» КЕАҚ Жарғысының 

94 тармағының 11) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

 

1. 2026 жылғы 14 қаңтардағы № 28 – нқ  бұйрықтың 1-тармағына және 

бұйрықтың атауына Білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті 

төрағасының 2025 жылғы 03 қазандағы № 1763 бұйрығының қосымшасында 

көрсетілген ерекше мәртебесі жоқ жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі 

білім беру ұйымдарындағы диссертациялық кеңестер тізімінде М.Х.Дулати атындағы 

Тараз университетінің «Химия» білім беру бағдарламасының шифрында анықталған 

сәйкессіздігіне байланысты 8D05301 – «Химия» білім беру бағдарламасының шифры 

8D05311 – «Химия» шифрына өзгертілсін. 

2. Бұйрықтың қалған бөліктері өзгеріссіз қалдырылсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өз құзыретіме қалдырамын. 
 

Негіздеме: «Химия және химиялық технология» кафедрасының меңгерушісі 

М.С. Калмаханованың қызметтік хаты. 
 

 

Басқарма Төрағасы – Ректорының у.м.а.   С. Орынбаев 

 

 

 

 

Согласовано 
03.02.2026 12:10 Есмаханов Бауыржан Мейрамбекович 

03.02.2026 12:15 Шонгараева Жанат Турлыбаевна 

03.02.2026 14:21 Қайназарова Мақпал Бахытжанқызы 
03.02.2026 16:27 Кабдушев Арман Арстангалиевич 

Подписано 
04.02.2026 09:47 Орынбаев Сейтжан Ауесжанович 

 
  



Д
ат

а:
 0

4
.0

2
.2

0
2
6

 1
7

:1
3

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Тип документа Приказ по ОД 

Номер и дата документа № 15-37/4-1.1/86 от 04.02.2026 г. 

Организация/отправитель НИЯЗОВА П. 

Получатель (-и) 
ДЖИЛКИБАЕВА Д. (ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ) 

КАЛМАХАНОВА М. (ЗАВЕДУЮЩАЯ КАФЕДРОЙ) 

Электронные цифровые подписи 

документа 

 

Согласовано:  Есмаханов Бауыржан Мейрамбекович 

без ЭЦП 

Тип: нет 

Время подписи: 03.02.2026 12:10 

 

Согласовано:  Шонгараева Жанат Турлыбаевна 

без ЭЦП 

Тип: нет 

Время подписи: 03.02.2026 12:15 

 

Согласовано:  Қайназарова Мақпал Бахытжанқызы 

без ЭЦП 

Тип: нет 

Время подписи: 03.02.2026 14:21 

 

Согласовано:  Кабдушев Арман Арстангалиевич 

без ЭЦП 

Тип: нет 

Время подписи: 03.02.2026 16:27 

Некоммерческое акционерное общество "Таразский 

университет имени М.Х. Дулати" 

Подписано:  ОРЫНБАЕВ СЕЙТЖАН 

MIIWKAYJ...6NkSNC8HA 

Тип: НУЦ 

Время подписи: 04.02.2026 09:47 

 

[[QRCODE]]  

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II 

«Об электронном документе и электронной цифровой подписи», удостоверенный 

посредством электронной цифровой подписи лица, имеющего полномочия на его 

подписание, равнозначен подписанному документу на бумажном носителе. 

 


